de Kyrkynner cum omnibus iuribus et pertinenciis suis ad dictam ecclesiam collegiatam alias Capellam Regiam de Stirlyng et ad eius mensam capitularem perpetuo ut prefertur vnire annectere et incorporare aliasque in premissis oportune providere auctoritate nostra ordinaria benigniter dignaremur Nos igitur Georgius episcopus antedictus huiusmodi supplicacionibus in ea parte inclinati necnon consideracione prefati illustrissimi domini nostri Regis super hoc humiliter supplicantis volentes tamen in premissis nostris ordinem in omnibus obseruare dictos priorem et capitulum nostrum ac venerabilem uirum magistrum Jacobum Betoune rectorem prefate ecclesie de Kyrkynnere omnesque alios et singulos in premissis interesse habentes ad comparendum coram nobis certis die et hora sibi limitatis infra locum capitularem ecclesie nostre Candidecase predicte ad uidendum et audiendum nos ex nostra auctoritate ordinaria dictam ecclesiam de Kyrkynnere cum omnibus iuribus et pertinenciis suis ad prefatam ecclesiam collegiatam de Stirlyng et eius mensam capitularem perpetuo vnire annectere et incorporare uel ad allegandum causam racionabilem si quam habent quare huiusmodi vnio et incorporacio fieri non deberent cum intimacione debita ut moris est legitime citari fecimus Unde dicte citacionis termino adueniente nobis in loco capitulari dicte ecclesie nostre Candidecase pro tribunali sedentibus priore et capitulo nostro prefatis capitulariter ac venerabili uiro magistro Daud Abyrcrumby subdecano ecclesie Dunkeldensis pro curatore et eo nomine dicti magistri Jacobi Betoune rectoris dicte ecclesie parrochialis de Kyrkynnere ad hoc ab eo specialiter constituto coram nobis uigore dicte citacionis in iudicio legitime comparentibus et consensum nostrum ac vnionem annexionem et incorporacionem predictas cum instancia diligenter fieri petentibus NOS UERO ut in premissis calumpniantibus uiam penitus excludamus cartam quandam domini nostri Regis predicti super prefata donacione ecclesie parrochialis de Kyrkandris confectam et coram nobis in iudicio productam diligenter inspeximus ex cuius tenore de et super omnibus et singulis narratis premissis animum nostrum summarie informauimus habitisque super huiusmodi narratis et petitis cum priore et

capitulo nostro predictis ad hoc capitulariter ut premittitur congregatis diligenti et sollenni tractatu et deliberacione precedenciis in talibus debitis et consuetis: Suadentes eciam eorumdem prioris et capituli perpetua utilitate euidenter in omnibus preuisa et undique considerata seruatis insuper cause cognicione iuris ordine modo et forma debitis ac singulis aliis in premissis necessariis et requisitis seruandis dictas donacionem et concessionem per dominum nostrum Regem illustrissimum de ecclesia parrochiali de Kyrkandris ut predictur factas admittimus recipimus et approbamus et eisdem nostrum consensum damus et concedimus ac ecclesiam predictam de Kyrkynere que est de iure patronatus predictorum prioris et capituli nostri cum omnibus iuribus et pertinenciis suis ad prefatam ecclesiam collegiatam alias capellam regiam de Stirlyng et eius mensam capitularem de expresso et unanimi consensu et assensu prioris et capituli nostri predictorum ac procuratoris et eo nomine ad hoc speciale mandatum habentis omnibus melioribus uia et iure quibus melius et efficacius poterimus auctoritate nostra ordinaria saluis iuribus episcopalibus perpetuo vniuimus anneximus et incorporauimus prout tenore presencium eadem auctoritate admittimus recipimus approbamus damus concedimus vnimus annectimus incorporamus applicamus et appropriamus imperpetuum. Ita quod cedente uel decedente moderno ipsius parrochialis ecclesie unite rectore seu illam alias quomodolibet dimittente liceat eisdem decano et capitulo dicte ecclesie de Stirlyng per se uel alium seu alios corporalem parrochialis ecclesie de Kyrkynnyre predicte iuriumque et pertinenciarum predictorum eiusdem possessionem propria auctoritate libere apprehendere et perpetuo retinere illiusque fructus redditus et prouentus in suos ac mense capitularis ecclesie de Stirlyng predictorum usus et utilitatem conuertere: Pariformiter eciam cedente uel decedente moderno ipsius parrochialis ecclesie de Kyrkandris rectore seu illam alias dimittente liceat dictis priori et capitulo nostro per se uel alium seu alios corporalem huiusmodi ecclesie de Kyrkandris iuriumque et pertinenciarum predictorum eiusdem possessionem propria auctoritate libere apprehendere et perpetuo retinere illiusque fructus redditus et

prouentus in suos usus et utilitatem conuertere Nostra et successorum nostrorum ac cuiusuis alterius licencia super hijs minime requisita: Et quod dictus Rex noster illustrissimus fructus redditus et prouentus prefate ecclesie unite inter personas ecclesie collegiate de Stirlyng pro earundem sustentacione iuxta suam prouidam ordinacionem eciam perpetuo duraturam faciendam in prebendas seu porciones unam ve plures diuidere ualeat et disponere ac cum reliquis prouentibus huiusmodi ecclesie de Stirlyng in prouisionibus et alijs predicti fructus uniti naturam penitus serciantur eandem: Prouiso quod propter unionem annexionem incorporacionem donacionem et concessionem huiusmodi dicte ecclesie parrochiales de Kyrkynnyre et Kyrkandris debitis propterea non fraudentur obsequijs et animarum cura in illis nullatenus negligatur sed earum congrua supportentur onera consueta dictis autem vnione annexione et incorporacione per nos ut premittitur factis prior et capitulum nostrum ac procurator predicti huiusmodi unionem annexionem incorporacionem applicacionem et appropriacionem admiserunt receperunt approbauerunt ratum gratum firmum atque stabile habuerunt perpetuo. Et ne de carta Regia predicta aliquibus dubitandi occasio forsitan tribuatur illius tenorem sub presentibus de uerbo in uerbum integraliter inserere fecimus in hac forma:

JACOBUS DEI GRACIA Rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre sue clericis et laicis salutem Sciatis quia nos considerantes et perpendentes quod venerabilis in Christo pater et religiosi uiri nostri oratores Prior et conuentus moderni ecclesie cathedralis Candidecase gratuiti et beniuoli extiterunt et existunt in eorum unanimi consensu et assensu datis et exhibitis annexioni unioni et incorporacioni faciendis per Reuerendum in Christo patrem eorumque ordinarium Georgium episcopum Candidecase ecclesie nostre collegiate nuncupate capelle Regie situate infra castrum nostrum de Stirlynge de et super ecclesia de Kyrkynnyre tam rectoria quam uicaria Candidecase diocesis cum omnibus et singulis decimis fructibus et prouentibus eiusdem cum pertinencijs que ad dictorum prioris et conuentus iuspatronatus spectabat: Nolentes igitur ipsos priorem et conuentum seu ecclesiam Candidecase predictam

inde grauari seu aliquod dampnum sustinere ymmopocius per nos aliusmodi ad eorum euidentem vtilitatem et proficuum provideri dedimus ob id concessimus, admortizauimus et confirmauimus et hac presenti carta nostra damus concedimus admortizamus et pro nobis et successoribus nostris ad manum mortuam pro perpetuo confirmamus predictae ecclesie Candidecase ac Priori et conuentui eiusdem modernis eorumque successoribus inibi Deo seruituris imperpetuum diuini cultus augmentum et pro specialibus oracionum suffragiis per ipsos pro nobis nostrisque successoribus celebrantibus, ecclesiam de Kyrkandris tam rectoriam quam uicariam Candidecase diocesis predictae, cum omnibus et singulis decimis fructibus et prouentibus eiusdem cum pertinenciis ad nostrum iuspatronatus spectantibus et pertinentibus. Tenendam et habendam ac cum ipsis priore et conuentu et eorum successoribus in proprietate et in puram et perpetuam elimosinam ac ad manum mortuam imperpetuum remanendam libere quiete bene et in pace sine aliquo retenemento aut reuocacione quacumque faciendo eî. Celebrando inde annuatim dicti prior et conuentus et eorum successores in predicta ecclesia pro perpetuo Deo seruituri pro nobis nostrisque predecessoribus et successoribus specialia oracionum suffragia deuotarum tantum ut premittitur: In cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precipimus. Testibus reuerendissimo in Christo patre nostroque carissimo fratre Jacobo Sanctiandree Archiepiscopo duce Rossie etc. cancellario nostro, reuerendo in Christo patre Willelmo episcopo Abberdenensi nostri secreti sigilli custode dilectis consanguineis nostris Archibaldo Comite de Ergyle domino Campbell et Lorne magistro hospicii nostri, Patricio comite de Bothuile domino Halys etc. Matheo comite de Lennax domino Dernle Alexandro domino Hume magno camerario nostro Andrea domino Gray iusticiario nostro et dilecto clerico nostro magistro Gauino Dumbar decano Morauensi nostrorum rotulorum et registri ac consilij clerico apud Edinburgh octauo die mensis Decembris anno Domini millesimo quingentesimo tercio et regni nostri decimo sexto.

QUE OMNIA et singula et hunc processum nostrum atque

omnia et singula in eo contenta uobis omnibus et singulis supradictis communiter uel diuisim insinuamus et notificamus et ad uestram et cuiuslibet uestrum noticiam deducimus et deduci uolumus presencium per tenorem. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras siue presens publicum instrumentum processum nostrum huiusmodi in se continentes seu continens exinde fieri et per notarios publicos infrascriptos subscribi et publicari sigilli nostri auctentici ac sigilli dicti capituli nostri iussimus et fecimus appensione communiri ad perpetue firmitatis corroboracionem omnium et singulorum premissorum. Insuper autem nos Georgius episcopus et singulares persone capituli nostri predicti presentes litteras siue presens publicum instrumentum subscripsimus et subscriperunt Acta fuerunt. hec in loco capitulari predicto quarto die mensis Januarij hora undecima ante meridiem uel ea circa anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo tercio indicione septima pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Juliani diuina prouidencia pape secundi anno primo Presentibus ibidem uenerabilibus uiris magistris Fergusio Makdowel officiali generali Candidecase Willelmo Magarwe uicario perpetuo ecclesie parrochialis de Penneghame dicte Candidecase diocesis dominis Johanne Makcrekane Johanne Makneile presbyteris prouidis eciam uiris Patricio Wause de Berynberyth Duncano Murraw et Cuthberto Conynghaim laicis testibus ad premissa uocatis pariter et rogatis.

Nos Georgius episcopus Candidecase manu nostra subscripsimus hunc processum et eundem approbamus et ratificamus, etc.

Nos Patricius prior dicte ecclesie Candidecase manu nostra propria subscripsimus.

Ego Johannes canonicus et supprior dicte ecclesie manu mea propria subscripsi.

Ego Willelmus canonicus dicte ecclesie manu propria subscripsi.

Ego Henricus Makkynnel canonicus dicte ecclesie manu propria subscripsi.

Ego Rollandus Makclaouthan canonicus dicte ecclesie manu propria subscripsi.

Ego Andreas Melygam canonicus dicte ecclesie manu propria subscripsi.

Ego Nycholayus Walcar canonicus dicte ecclesie manu propria subscripsi.

Ego Jacobus Conynghaim canonicus dicte ecclesie manu propria subscripsi.

Ego Andreas Steuynson manu propria canonicus dicte ecclesie subscripsi.

Ego Daud Cartar canonicus dicte ecclesie manu propria subscripsi.

Ego Alexander Kynneir canonicus dicte ecclesie manu propria subscripsi.

Ego Alexander Waus canonicus dicte ecclesie manu propria subscripsi.

Ego Andreas Ferny canonicus dicte ecclesie manu mea propria subscripsi.

Et ego Johannes Makrekane presbiter Candidecase diocesis uicariusque perpetuus ecclesie parrochialis Insule eiusdem diocesis imperiali et regali auctoritatibus notarius publicus dictis petitioni supplicacioni citacionis decreto carte Regie productioni procuratoris comparicioni et sui mandati productioni prioris et capituli consensus presentacioni tractatui deliberacioni unioni annexioni incorporacioni reseruacioni recepcioni approbacioni ratihabicioni processus huiusmodi decreti interposicioni ceterisque premissis gestis et narratis dum ut premittitur dicerentur et fierent unacum notariis publicis subscriptis et testibus prenominitis presens interfui eaque sic dici et fieri uidi sciui et audiui ac in notam cepi. Ex qua presentem processum manu propria scriptum meis nomine et subscripcionem una cum corroboracione sigillorum et subscripcionum de quibus superius est facta mencio signaui in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus specialiter et requisitus.

Et ego Willelmus Makgarwe artium magister ac presbiter

Johannes.  
Makre-  
kane no-  
tarius.

Candidecase diocesis vicariusque perpetuus ecclesie parrochialis de Pennyghaim publicus imperiali et regali auctoritatibus notarius dictis petitioni supplicationi citationis decreto carte regie productioni procuratoris comparicioni et sui mandati productioni prioris et capituli consensus prestacioni tractatui deliberacioni unioni annexioni incorporacioni reseruacioni recepcioni approbacioni ratihabicioni processus huiusmodi decreti interposicioni ceterisque premissis gestis et narratis dum ut premititur dicerentur et fierent unacum notariis superscripto et subscriptis ac testibus prenomminatis presens interfui eaque sic dici et fieri vidi sciui et audiui ac in notam cepi. Ex qua presentem processum manu superscripti notarii scriptum meis nomine signo et subscriptione unacum corroboracione sigillorum et subscriptionum de quibus superius est facta mencio signavi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus specialiter et requisitus.

Willelmus  
Makgarwe  
notarius.

Et ego Johannes Makrekane presbiter Candidecase diocesis publicus imperiali ac regali auctoritatibus notarius dictis petitioni supplicationi citationis decreto carte regie productioni procuratoris comparicioni et sui mandati productioni prioris et capituli consensus prestacioni tractatui deliberacioni unioni annexioni incorporacioni reseruacioni recepcioni approbacioni ratihabicioni processus huiusmodi decreti interposicioni ceterisque premissis gestis et narratis dum ut premititur dicerentur et fierent unacum notariis subscriptis et testibus prenomminatis presens interfui eaque sic dici et fieri vidi sciui et audiui ac in notam cepi. Ex qua presentem processum manu superscripti notarij primo subscribentis scriptum meis nomine signo et subscriptione una cum corroboracione sigillorum et subscriptionum de quibus superius est facta mencio signavi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus specialiter et requisitus.

Johannes  
Makre-  
kane no-  
tarius.

5. SECUNDA APPLICATIO SIUE VNIO FRUCTUUM DE CREIF ET  
 QUARUMDEM PREBENDARUM DE DUNBAR AC ECCLESIARUM DE  
 ELLAM BUTE ET BALMACLELLANE.

JULIUS EPISCOPUS SERUUS SERUORUM DEI ad perpetuam rei memoriam iniunctum nobis desuper apostolice seruitutis officium nos inducit ut uotis illis per que singularum ecclesiarum et personarum in illis diuinis officijs insistencium inde unitatibus ac commoditatibus salubriter consulatur libenter animamus ac prout expedit nostri pastoralis officij partes fauorabiliter impendamus Dudum siquidem postquam felicis recordacionis Alexandro Papa sexto predecessori nostro pro parte carissimi in Christo filij nostri tunc sui Jacobi Scotorum Regis illustris inter alia expositum fuerat quod licet in Capella Regia nuncupata beate Marie et Sancti Michaelis intra palacium ipsius Jacobi Regis opidi de Sterlyng Sanctiandree diocesis sita vnus decanus nuncupatus et plures alij cantores et cappellani ac clerici missas et alia diuina officia singulis diebus ad libitum ipsius Jacobi Regis ammouibiles celebrarent ipseque Jacobus Rex predictam capellam suis sumptibus reformari fecisset ac libris calicibus et alijs ornamentis ecclesiasticis pro diuino cultu in eadem capella necessarijs honorifice muniuisset et ornasset ac eciam nonnulla bona immobilia ad eum legittime pertinencia eidem capelle pro illius dote assignauisset tamen si dicta capella in collegiatam ecclesiam et prepositura ecclesie beate Marie de Rupe Sanctiandree que inibi dignitas principalis et de iure patronatus prefati Jacobi et pro tempore existentis Scotorum Regis ex priuilegio apostolico existebat et ad eius meram collacionem ex simili priuilegio pertinebat eciam in decanatum eiusdem erigende ecclesie qui inibi dignitas eciam principalis existeret pro uno decano qui alijs eiusdem erigende ecclesie personis preesset et certam tunc expressam iurisdictionem in omnes personas dicte erigende ecclesie haberet et dum in eadem beate Marie in illa prepositus dum uero in erigenda ecclesia resideret in illa decanus foret et unus subdecanatus qui in eadem erigenda ecclesia dignitas secunda pro uno subdecano qui dicti decani certo modo

tunc expresso uices suppleret ac una sacristia que inibi officium seu administratio existeret pro uno sacrista qui curam iocalium dicte ecclesie haberet necnon sedecim canonicatus et totidem prebende pro sedecim canonicis in cantu et aliis sufficienter instructis ac sex pueri clerici similiter in cantu competenter instructi seu ut instruerentur apti et ydonei qui in eadem erigenda ecclesia diuina officia diurna pariter et nocturna certo modo tunc expresso ad Dei laudem et pro ipsius Jacobi Regis eiusque antecessorum et successorum animarum salute decantare et celebrare et alias eidem erigende ecclesie in diuinis iuxta prouidam ipsius Jacobi Regis ordinacionem faciendam deseruire tenerentur. Et cum in ecclesia de Dunbar eiusdem diocesis illius canonici pro maiori parte non per se set prout in multis alijs collegiatis ecclesijs regni Scocie iuxta consuetudinem eatenus obseruatam per substitutos deseruirent si canonicatus et prebende dicte ecclesie de Dunbar qui de iure patronatus ipsius regis existebant et alia beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura iuris patronatus ipsius regis seu aliorum laicorum existencia quorum fructus redditus et prouentus ad ualorem duarum millium librarum monete Scocie quingentas libras Sterlingorum uel circa constituencium dumtaxat ascenderent annuatim et de quibus ipsi Jacobo Regi uideretur de eius et aliorum laicorum patronorum respectiue consensu dicte erigende ecclesie reseruata ex fructibus curatorum beneficiorum pro uicariis perpetuis earumdem congrua porcione ex qua se commode sustentare iura episcopalia persoluere et alia onera sibi racione curatorum beneficiorum huiusmodi incumbencia supportare possent perpetuo vnirentur annecterentur et incorporarentur. Ita quod eciam congrua porcio presbiteris ydoneis qui canonicatibus et prebendis et alijs vniendis sine cura beneficiorum huiusmodi quamdiu illis deseruirent percipienda assignaretur et residuum deductis huiusmodi porcionibus inter decanum subdecanum sacristam et canonicos predictos ac alias personas dicte erigende ecclesie certo modo tunc expresso distribueretur. Ex hoc non solum in capella postquam in collegiatam ecclesiam ac in ea dignitates et canonicatus et prebende et alia officia huiusmodi erecta seu instituta et dicti sex pueri

et instituti forent sed etiam in de Dunbar ac alijs ecclesijs et beneficiis uniendis predictis diuinus cultus augmentum susciperet et ipse Jacobus Rex etiam alia bona patrimonialia ualoris annui quingentarum librarum uel circa monete Scocie pro premissis assignaret ac pro parte dicti Jacobi Regis eidem predecessori humiliter supplicato ut in premissis oportune prouidere de benignitate apostolica dignaretur et dictus predecessor eiusdem Jacobi Regis in ea parte supplicacionibus tunc inclinatus Sancte crucis et de Scona Sanctiandree diocesis monasteriorum abbatibus ac archidiacono Laudonie in ecclesia Sanctiandree eorum propriis nominibus non expressis suis litteris dederat in mandatis quatenus si erat ita eandem capellam postquam prefatus Jacobus Rex alia bona immobilia ualoris quingentarum librarum monete Scocie huiusmodi cum effectu pro premissis assignasset in collegiatam ecclesiam cum communi archa sigillo capitulo et aliis insigniis collegialibus et in ea dictam preposituram in decanatum dignitatem principalem pro tunc et pro tempore existente preposito dicte ecclesie beate Marie qui etiam decanus in eadem erigenda ecclesia existeret et vnum subdecanatum pro uno subdecano qui uices eiusdem decani etiam modo et forma tunc expressis suppleret ac sacristiam et sedecim canonicatus et prebendas et sex pueros clericos qui etiam certo modo tunc expresso diuina officia celebrarent et decantarent erigerent et instituerent ac dicte ecclesie erigende postquam erecta foret dicte de Dunbar et aliarum collegiatarum ecclesiarum predictae seu aliarum diocesum canonicatus et prebendas ac parrochiales ecclesias et alia beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura iuris patronatus ipsius Regis seu aliorum laicorum ualoris annui duarum millium librarum monete predictae de consensu Jacobi Regis et aliorum laicorum predictorum respectiue unirent annecterent et incorporarent ac congruam porcionem tam pro uicarijs curatorum beneficiorum quam pro presbiteris ydoneis qui canonicatibus et prebendis ac alijs beneficiis sine cura vniendis deseruirent assignarent sub certis modo et forma etiam tunc expressis pro parte Jacobi Regis prefati ac dilectorum filiorum decani et capituli dicte erecte ecclesie eidem predecessori etiam exposito quod tunc abbas

monasterij de Scona et Archidiaconus Laudonie huiusmodi ad executionem earundem litterarum alias illorum forma seruata procedentes quia ita esse reperierant dictam capellam postquam prefatus Jacobus Rex de suis bonis patrimonialibus certa bona immobilia tunc expressa ualoris annui quingentarum librarum monete Socie pro dote dicte erigende ecclesie et alias iuxta dictarum litterarum tenorem assignauerat in collegiatam ecclesiam et in ea dictam preposituram in decanatum dignitatem principalem subdecanatum sacristiam et sedecim canonicatus et totidem prebendas ac sex pueros clericos alias iuxta tenorem earundem litterarum erexerant et instituerant ac inter alia de Balmaclellane et de Foresta ac de Buytt necnon de Ellam Foresta. Glasguensis ac Sodorensis et dicte Sanctiandree diocesum parrochiales ecclesias necnon Rectoriam et Archipresbiteratum et de Dunse ac de Beltoun et de Spott necnon de Pynkartoun nuncupatos dicte ecclesie Dunbar canonicatus et prebendas qui iuris patronatus prefati Regis existebant de ipsius Jacobi Regis consensu eidem erecte ecclesie pro illius dote et ministris seu personis eius perpetuo unierant annexerant et incorporauerant ac quod fructus redditus et prouentus canonicatus et de Creyff nuncupate prebende ecclesie Dunkeldensis quinquaginta libras Sterlingorum ualebant annuatim et si reseruatis ex fructibus canonicatus et prebende de Creiff huiusmodi triginta marchis monete Scocie pro obtinente pro tempore eosdem canonicatum et prebendam de Creiff residuum fructuum eorumdem dicte erecte ecclesie perpetuo applicaretur et, appropriaretur profecto ex hoc canonicorum numerus in dicta ecclesia Dunkeldense non minueretur et eciam huiusmodi canonicatum et prebendam de Creyff pro tempore obtinens ex residuo fructuum qui ei remanerent se commode sustentare posset. ac eciam decanus subdecanus sacrista et cantor ac alie persone dicte erecte ecclesie aliquod subuencionis auxilium pro eorum commodiori sustentatione reciperet dictus predecessor ipsorum Jacobi Regis ac decani et capituli in ea parte supplicacionibus tunc inclinatus dicte capelle in collegiatam ecclesiam et in ea decanatus subdecanatus sacriste sedecim canonicatum et totidem prebendarum necnon sex puerorum predictorum erectionem et instituci-

onem ac eidem ecclesie pro eius ac decanatus subdecanatus sacristie canonicatum et prebendarum huiusmodi dote et decani subdecani sacriste canonicorum et puerorum ac aliarum personarum dicte ecclesie sustentacione applicacionem bonorum et Rectorie et Archipresbiteratus nuncupatorum ac singulorum aliorum canonicatum et prebendarum dicte ecclesie de Dunbar ac aliorum beneficiorum curatorum et non curatorum unionem annexionem et incorporacionem factas predictas et alia per dictos Abbatem de Scona et Archidiaconum statuta ordinata facta et executata auctoritate apostolica per quasdem approbavit et confirmavit ac per alias suas litteras in dicta erecta ecclesia unam cantoriam que inibi dignitas ante sacristiam et similiter de iure patronatus ipsius Regis eciam pro tempore existentis existeret pro uno cantore qui similiter ex dictis sedecim canonicis esset et ad illam prefato decano per dictum Regem nominaretur et per eum institueretur eadem auctoritate apostolica sine alicuius preiudicio erexit et reseruatis pro canonico dictos canonicatum et prebendam de Creyff obtinente triginta marchis eiusdem monete Scocie residuos fructus redditus et proventus dictorum canonicatus et prebende de Creyff, eidem erecte ecclesie seu illius mense capitulari eadem auctoritate perpetuo applicavit et appropriavit ac residuos huiusmodi fructus ab eisdem canonicatu et prebenda de Creyff perpetuo dimembrauit et separavit. Ita que exceptis triginta marchis pro obtinente canonicatum et prebendam de Creiff huiusmodi reseruatis liceret decano et capitulo prefatis cedente uel decedente canonicatum et prebendam de Creiff huiusmodi obtinente residuum fructuum reddituum et proventuum canonicatus et prebende de Creyff huiusmodi propria auctoritate libere apprehendere et in suos et ecclesie erecte huiusmodi usus et utilitatem conuertere diocesani loci et cuiusuis alterius licencia super hoc minime requisita certis desuper executoribus prout in singulis litteris predictis desuper respectiue confectis plenius continetur. Cum autem sicut exhibita nobis nuper pro parte Jacobi Regis ac decani et capituli predictorum petitio continebat unio predicta quoad canonicatus et prebendas dicte ecclesie de Dunbar et quoad de Balmaclellane et de Foresta ac de Buytt necnon de

Ellam ecclesias parrochiales ac eciam applicacio residui fructuum canonicatus et prebende de Creiff huiusmodi non dum effectum sortite fuerint et pro eo quia reuocaciones unionum et incorporacionum effectum non sortitarum tam a pie memorie Pio Papa III. eciam predeessore nostro quam eciam postmodum a nobis ad summum apostolicatus apicem assumptis emanauerint Et propterea decanus et capitulum prefati dubitent effectum unionis annexionis et incorporacionis ac applicacionis et appropriacionis predictorum frustrari posse. Pro parte eorundem Jacobi Regis ac decani et capituli nobis fuit humiliter supplicatum ut in premissis oportune providere de benignitate apostolica dignemur. Nos qui dudum inter alia uolumus quod petentes beneficia ecclesiastica alijs uniri tenerentur exprimere uerum annum ualorem secundum communem extimacionem tam beneficij uniti quam eius cui aliud uniri peteretur alioquin unio non ualeret et semper in unionibus commissio fieret ad partes uocatis quorum interesse decanum et capitulum prefatos ac ipsius capituli singulares personas a quibuscunque excommunicacionis suspensionis et interdicti alijsque ecclesiasticis sentenciis censuris et penis a iure uel ab homine quauis occasione uel causalitatis si quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum presencium dumtaxat consequendum harum serie absoluentes et absolutos fore censentes ac fructuum reddituum et prouentuum mense capitularis necnon canonicatum et prebendarum ecclesie de Dunbar ac de Balmaclellane et de Buytt necnon de Foresta et Ellam parrochialium ecclesiarum ac residui canonicatus et prebende de Creyff predictorum ueros ualores annuos presentibus pro expressis habentes huiusmodi supplicacionibus inclinati priores litteras predictas quoad unionem annexionem et incorporacionem predictas quoad canonicatus et prebendas dicte ecclesie de Dunbar ac de Balmaclellane et Foresta necnon de Buytt et Ellam parrochiales ecclesias necnon applicacionem residui fructuum dictorum canonicatus et prebende de Creiff dicte erecte ecclesie ac desuper confectas litteras cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis. Ipsosque decanum et capitulum quoad illarum consequendum effectum in pristinum et eum statum in quo antequam reuocaciones huiusmodi unionum